favorablement l’adhesió a l’ Acord marc de subministrament de parcs infantils i mobiliari per
a espais públics amb destinació a les entitats locals de Catalunya (Exp. 2022.05) amb la
Contractació de l’empresa PARQUES Y JARDINES FÁBREGAS, SLU amb CIF A58574526
per un import de ONZE MIL QUATRE-CENTS SETZE EUROS (11.416 €) més el 21 % d’

IVA DOS MIL TRES-CENTS NORANTA-SET EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS
(2.397,36 €) essent el total de TRETZE MIL VUIT-CENTS TRETZE EUROS AMB TRENTA-
SIS CÈNTIMS (13.813,36 €) i de conformitat amb l’informe emès per l’Arquitecta tècnic
municipal en data 26 de novembre de 2025 i en els lots que s’indiquen:

[...]

Vista la proposta de resolució PR/2025/2335 de 28 / de novembre / 2025 fiscalitzada
favorablement amb data de 28 / de novembre / 2025.

RESOLUCIÓ

Segon.- ADJUDICAR a l’empresa adjudicatària PARQUES Y JARDINES FÁBREGAS, SLU
amb CIF A58574526 per un import de ONZE MIL QUATRE-CENTS SETZE EUROS (11.416
€) més el 21 % d’IVA DOS MIL TRES-CENTS NORANTA-SET EUROS AMB TRENTA-SIS
CÈNTIMS (2.397,36 €) essent el total de TRETZE MIL VUIT-CENTS TRETZE EUROS AMB
TRENTA-SIS CÈNTIMS (13.813,36 €) els següents contractes basats:

Tercer.- APROVAR L'AUTORITZACIÓ I DISPOSICIÓ DE LA DESPESA per import de